
  

ENDÜLÜS TURU  

TÜM TURLAR ve AKŞAM YEMEKLERİ DAHİL.!  
15 - 19 EKİM 2025 

4 Gece / 5 Gün  

MALAGA – RONDA(1) - SEVILLA – CORDOBA(1) – GRANADA(2) - ALHAMBRA SARAYI  
  

1.Gün AVRUPA – MALAGA - RONDA: 15.10.2025 

Avrupa’nın çeşitli havalimanlarından Malaga’ya hareket ediyoruz. Varışımıza istinaden bizi 
bekleyen özel otobusumuz ile Malaga şehir turuna basliyoruz. Pablo Picasso’nun doğduğu 
Malaga şehir turumuzda göreceğimiz yerler arasında Paseo de Parque (Park Caddesi), Plaze 
de la Merced, Cervantes Tiyatrosu, Puerto Marina (Liman), La Alcazaba ve Gibralfaro Kalesi 
bulunmaktadır. Ardından özel aracımız ile eski Endülü askeri savunma sisteminin bir parçası 
olan Akdeniz ve Malaga şehrinin çatısı ve seyir taraçası konumundaki Gibralfaro tepesine 
çıkıyoruz. bu açıdan masmavi deniz ve yeşil doğanın büyüsünde harika fotograflar çekiyoruz.  
Malaga panoramik turu ardından Costa del Sol Güneş Kıyılarının muhteşem manzarasını, 
diğer yanda devasa Akdeniz'in panoramik manzarasını, Sierra Blanca'nın eteklerinde bulunan 
ve dünyanın en güzel köylerinden eşsiz bir doğal konumu ile Endülüs Beyaz Köyü Mijas'a 
gidiyoruz. Ardından Endülüs'ün en büyüleyici ve fotoğraflanan yerlerinden biri olan 
Ronda'ya, bir buçuk saat uzaklıkta, Rüya Şehir olarak bilinen Serrania bölgesinde büyülü bir 
dağın üzerinde kurulmuş içinden yüzyıllar boyunca doğal oluşumlar yaparak Tajo ırmağının 
geçtiği hayallerdeki şehir Ronda'ya gidiyoruz. Otelimize yerleşme ve tarihi bilgiler eşliğinde 
Ronda şehir turu, İspanya'nın en eski ilk Boğa Güreşi Arenası (dışarıdan). Tur sonrası 
otelimize Transfer odalarda yerlesme ve dinlenmek icin serbest zaman.  
Geceleme otelimizde.  
Konaklama: Ronda  
  
  
2.Gün RONDA – SEVILLA – CORDOBA 16.10.2025 

Sabah kahvaltısı ardından sokaklarında portakal ve limon ağaçları ile bir zamanlar sultan Al- 
Mutamid ile Endülüs'ün şiir başkenti olan Sevilla şehrine gidiyoruz. İlk olarak 1929'da İbero-
Amerikan Sergisi için oluşturulan Plaza de España'ya gidiyoruz. Burada “Yıldız Savaşları”ndan 
bir sahnenin burada çekildiğini biliyor muydunuz? Daha sonra Santa Cruz mahallesi ve 
Kristof Kolomb'un da gömülü olduğu, dünyanın en geniş kiliselerinden biri olan etkileyici 
katedralin bulunduğu Plaza del Triunfo'da Giralda olarak bilinen eski İşbiliye Ulu Camii'nin 
parçası Melviye Minaresini göreceğiz, neredeyse 100 metre yüksekliğinde ve o dönemde 
dünyanın en yüksek kulesi idi. Serbest zamanda Sevilla'nın bu en ünlü sembolüne 
tırmanmanın mümkün olduğunu bilmek sizi mutlu edecektir. Hemen karşısında, farklı 
dönemlerin krallarının ikamet ettiği bir saray kompleksi olan Endülüs motifleri ile öne çıkan 



Sevilla Kraliyet Alcazar'ı da yine serbest zamanda bireysel görülebilecektir. Konaklama için 
Sevilla'ya 140 kilometreden biraz daha yakın bir mesafede, Endülüs'teki bir başka önemli 
durak olan Endülüs Emevi Kurtuba Büyük Camii ve diğer Endülüs yapıtlarının bulunduğu 
Córdoba'ya gidiyoruz. Otelimize varışımızın ardından odaların dağıtılması ve giriş işlemlerinin 
ardından konaklama ve geceleme otelimizde.  
Konaklama: Cordoba  
  
  
3.Gün CORDOBA - GRANADA 17.10.2025 

Sabah kahvaltısı ardından Córdoba'da güzel bir gün başlangıcı ile Roma Köprüsü'nde 
yürüyüş, Vadil Kebir Nehri kıyısında yükselen Müslüman Batı'nın en önemli anıtı Endülüs 
Emevi Kurtuba Büyük Camii ziyaretle başlıyoruz. Yüzlerce sütunu ve iki kemerli pasajları 
arasında yürümek ve büyüleyici Portakal bahçesinde adım atmak eski Endülüs sokaklarında 
çiçek denizi avuçları ziyaret etmek unutulmaz olacaktır. Tur sonrası Roger Garaudy çay 
evinde Endülüs çayı ve atmosferinde dinlendikten sonra konaklama için Granada şehrine 
gidiyoruz.  
Konaklama: Granada  
  
  
4.Gün GRANADA – ALHAMBRA SARAYI 18.10.2025 

Sabah kahvaltısı ardından Doğu ile Batının birleştiği Granada'da, burada ılık Akdeniz 
meltemini ruhunuzda hissedebilir, Endülüs çaylarının güzel aromalarını tadabilir ve Doğu ile 
Batı arasındaki olağanüstü mimariye hayran kalabilirsiniz. Pek çok yapıt sizi Endülüs 
tarihinde heyecan verici bir yolculuğa çıkaracaktır. Avrupa’da ki belkide en güzel Doğu 
mimarisinin eserlerinden biri olan Al Hambra sarayı sonra ki ziyaret yerimiz olacak. Game of 
Thrones(Taht Oyunları) adlı TV tarihinin en yüksek bütçeli projesi olan dizinin bölümlerininde 
çekildiği bu muhteşem saray Profesyonel rehberimizin Türkçe dilinde anlatımlarıyla doyasıya 
gezilecektir. Arabesk mimarisi, havuz ve bahçeleri ile ünlü UNESCO Dünya Kültür Mirasları 
Listesi’nde yer alan saray görülecektir. Daha sonra konaklayacağımız otelimize transfer ve 
geceleme otelimizde.  
Konaklama: Granada  
  
  
5.Gün GRANADA – MALAGA – AVRUPA 19.10.2025 

Sabah erken saatte Malaga’ya hareket. Varışımıza istinaden Malaga  havalimanına transfer, 
bilet ve bagaj işlemleri sonrası başlangıç noktası havalimanlarına hareket ve varisimiz sonrasi 
turumuzun sonu.  
 Ve bir turumuzun daha keyifle sonuna gelmiş bulunuyoruz. Tekrar görüşmek ümidiyle.  
Not: Program içeriği aynı kalmak koşulu ile rota ve günlerin sıralaması değişiklik gösterebilir  
  
Fiyata Dahil olan Hizmetler  

✓ Tüm uçuş biletleri ve Havalimanı vergileri  

✓ Uçuşlarda (40 x 20 x 25cm) ebatlarında uçak içi çanta hakkı 

✓ Tüm turlar ve ekstra turlar fiyata dahil  

✓ 4 gece belirtilen 3* ve 4* otellerde kahvaltı ve akşam yemekleri dahil konaklama  

✓ Al Hambra Sarayı Giriş Biletleri ve telsiz kulaklık ekipman kirası 

✓ Tüm transferler (Havaalanı - Otel - Havaalanı)  



✓ Özel Araçlar İle Ulaşım - Kişi sayısına göre araç verilir.  

✓ Türkçe rehberlik hizmeti  
Fiyata Dahil olmayan Hizmetler  
X Bahşişler kişi başı 5€, (İsteğe bağlı/ tur sonu rehberinize verilecektir)  
X Şehir konaklama vergileri(Yaklaşık 20€ / kişi başı)  
X Bagaj hakları(biletlerin içeriğine göre yalnızca kabin bagajı dahil olabilir) 
X Müze Ören Yeri Girişleri (Cordoba Camii, Nasrid Sarayı vb gbi.) 
X Ekstra yiyecek ve içecekler  
X Tüm Özel Harcamalar ve Alışverişler  
X Otel odalarındaki minibar kullanımları  

  
All rights reserved - Turquise Reisen GmbH® / Programı kopyalamak çoğaltmak veya izinsiz olarak herhangi bir 

ticari amaçla kullanmak şirket politikamızca yasaktır.  

 


